
                                                             
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

РЕШЕНИЕ
 22.09.2023 г .                                                                                                                     № 2        

Об избрании  (делегировании) депутата
Царицынского Совета депутатов в 
Городищенскую районную Думу

Руководствуясь пунктом  1 части  4 статьи  35 Федерального закона  от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  частью  1  статьи  1  Законом
Волгоградской  области  от  29.05.2014г.  №70-ОД  «О  некоторых  вопросах
формирования органов местного, самоуправления в Волгоградской области»,
Уставом   Царицынского  сельского  поселения,  в  целях  формирования
городищенской районной Думы, Царицынского Совета депутатов

                                                       Решил:
1.Избрать  (делегировать)  из состава  Царицынского Совета  депутатов

для  формирования  состава  Городищенской  районной  Думы  следующего
депутата: Михальченко Алексея Валерьевича 

2.Направить настоящее решение в Городищенскую районную Думу и
Территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

3.Разместить  на  официальном  сайте  администрации  Царицынского
сельского поселения. 

Глава Царицынского 
сельского поселения                                                                     П.В.Василенко



 


